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‌آیا رئیس‌جمهور آمریکا با دشمن خواندن اتحادیه اروپا 
به دنبال تغییر نرم‌های سیاسی در دنیا است؟

بازگشت به »تنها در خانه«

 خبر

روسای جمهور روسیه و آمریکا 
در هلسینکی دیدار کردند

پوتین: موضعم درباره برجام 
تغییر‌ نمی‌کند

دیروز هلسینکی میزبان نخستین دیدار رسمی ولادیمیر پوتین و دونالد 
ترامپ روسای‌جمهور روسیه و آمریکا بود. این دیدار قرار بود راس ساعت 
13 به وقت محلی )14:30 به وقت تهران( آغاز شود و روسای‌جمهور دو 
کشور پشت درهای بسته و بدون حضور سایر مقامات دو کشور برگزار 
شود، اما به دلیل تاخیر ولادیمیر پوتین، این دیدار با تاخیری یک ساعت 
و 10 دقیقه‌ای آغاز شد. این موضوع البته باعث نشد در برنامه از پیش 
تعیین شده خللی ایجاد شود. طبق برنامه‌ریزی‌ها روسای‌جمهور دو 
کشور در مجموع برای گفت‌وگوی دو جانبه و کنفرانس خبری، سه 
ساعت زمان داشتند. آنان به مدت دو ساعت و 10 دقیقه با حضور 
مترجم و عکاسان خبری پشت درهای بسته گفت‌وگو و پس از آن در 
یک کنفرانس خبری مشترک شرکت کردند. یکی از محورهای سخنان 
ترامپ و پوتین در این کنفرانس، موضوع ایران بود. پوتین در سخنانش 
به موضوع توافق هسته‌ای با ایران اشاره کرد و گفت که درباره خروج 
آمریکا از این توافق ابراز نگرانی کرده است. ترامپ هم همان حرف‌های 
سابق خود را درباره ایران تکرار کرد و بر افزایش فشارها بر تهران تاکید 
داشت. براساس این گزارش، ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه در 
کنفرانس خبری مشترک با »دونالد ترامپ«، رئیس‌جمهور آمریکا گفت 
که توافق هسته‌ای برجام، ماهیت صلح‌آمیز برنامه هسته‌ای ایران را 

تضمین می‌کند. 
ولادیمیر پوتین درباره برنامه هسته‌ای ایران گفت: »واشنگتن از مواضع 
روسیه در رابطه با توافق هسته‌ای ایران آگاه است. در دیدار با ترامپ 
نگرانی خود را از خروج آمریکا از توافقنامه هسته‌ای اعلام کردیم. 
توافقنامه هسته‌ای ایران مسالمت‌آمیز بودن برنامه هسته‌ای ایران را 

تضمین می‌کند.« 
پوتین گفت: »موضع روسیه درخصوص توافق هسته‌ای )برجام( 

تغییر‌ناپذیر است.« 
 ترامپ درباره رابطه کشورش با روسیه گفت: »رابطه ما با روسیه هیچ‌گاه 

تا این اندازه بد نبوده است، اما این از چهار ساعت پیش تغییر کرد.«
ترامپ در دیدار دیروز با پوتین، موضوع دخالت روسیه در انتخابات 

ریاست‌جمهوری سال ۲۰۱۶ آمریکا را مطرح کرده است. 
او گفت درباره »اشاعه هسته‌ای« هم با پوتین رایزنی کرده و رئیس‌جمهور 

روسیه را در جریان دیدارش با رهبر کره‌شمالی قرار داده است. 
 ترامپ گفت: »به علاوه درباره اهمیت اعمال فشار بر ایران برای جلوگیری 
از بلندپروازی‌های هسته‌ای این کشور و متوقف کردن کارزار خشونت 

آن، صحبت کردم.«
رئیس‌جمهور آمریکا اضافه کرد: »درباره این هم صحبت کردم که آمریکا 

به ایران اجازه نخواهد داد از مزایای شکست داعش منتفع شود.«
ترامپ در پاسخ به یک سوال، مبنی‌بر اینکه آیا روسیه را بابت تنش‌ها در 
روابط مسکو-واشنگتن هم مقصر می‌داند، گفت: »همه ما مقصر هستیم.«
او با بیان اینکه دو کشور صاحب ۹۵ درصد از سلاح‌های هسته‌ای دنیا 
هستند، گفت: »اینکه روابط دو کشور با یکدیگر دچار مشکل باشد، 

»مضحک« است.« 
 پوتین در بخشی از این کنفرانس خبری اذعان کرد که هنگام انتخابات 
ریاست‌جمهوری سال ۲۰۱۶ آمریکا دوست داشته ترامپ در برابر رقیبش 

»هیلاری کلینتون« پیروز شود. 
او در جواب سوالی در این باره که آیا دوست داشته ترامپ پیروز انتخابات 
شود، گفت: »بله، چون ایشان کسی بود که طرفدار نرمال‌شدن روابط 

آمریکا با روسیه بود.«

آگهی مزایده عمومی
دانشـــگاه آزاد اســـامی واحد پردیس در نظر دارد، اجاره محل‌های »بوفه دانشـــجویی« و »انتشارات دانشجویی« واحد خود را به صورت جداگانه از طریق مزایده عمومی و به شرح 
مندرج در اسناد مزایده به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط واگذار نماید؛ لذا متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند به مدت 10 روز کاری از تاریخ 1397/04/31 لغایت 
پایان زمان اداری 1397/05/15 فقط روزهای یکشنبه، دوشنبه، سه‌شنبه و چهارشنبه هر هفته نسبت به خرید اسناد مزایده و همچنین ارائه رزومه، مدارک و مستندات مربوطه 
به دبیرخانه مرکزی دانشـــگاه مراجعه نمایند. لازم به ذکر اســـت مزایده »بوفه دانشـــجویی« به صورت دو مرحله‌ای انجام می‌پذیرد؛ به این ترتیب که در مرحله اول مزایده عمومی 
از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید تا نســـبت به خرید اســـناد مزایده و همچنین ارائه رزومه، مدارک و مســـتندات مربوطه در مهلت مقرر اقدام نمایند. در مرحله اول پس از 
بررســـی صلاحیت شـــرکت‌کنندگان در جلسه کمیسیون معاملات واحد، در مرحله دوم تنها از متقاضیان واجد شرایط مرحله اول دعوت کتبی به عمل می‌آید تا جهت ارائه سپرده 
شـــرکت در مزایده و ارائه قیمت پیشـــنهادی اقدام نمایند. ولی مزایده »انتشـــارات دانشجویی« به صورت یک مرحله‌ای است. ضمنا توجه به نکات زیر ضروری است: 1- واریز مبلغ 
500/000ریال بابت شـــرکت در مزایده بوفه به صورت فیش جداگانه و واریز مبلغ 500/000 ریال بابت شـــرکت در مزایده انتشـــارات به صورت فیش جداگانه، به شماره حساب 
0220320635001 بانک ملی شـــعبه بومهن به نام دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد پردیس بابت خرید اسناد مزایده‌های فوق و به همراه داشتن فیش واریزی هنگام خرید اسناد. 
)مبلغ فوق حتما باید از طریق فیش بانکی به حساب واریز گردد(. 2- تمام هزینه‌های درج آگهی‌ها در روزنامه‌هایی که آگهی مزایده در آنها درج گردیده است برعهده برنده مزایده 
می‌باشد. 3- دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار است و ارائه بیشترین پیشنهاد، لزوما ملاک عمل جهت انتخاب برنده نبوده و بنا به صرفه و صلاح دانشگاه 
اقدام خواهد شـــد.  4- کلیه پیشـــنهادهای مبهم و مشـــروط و فاقد ضمانت‌نامه یا وجه تضمین و فیش خرید اسناد مردود خواهد بود.  5-  شرکت در مزایده و دادن پیشنهادات به 
منزله قبول اختیارات و تکالیف دســـتگاه مزایده‌گذار اســـت. 6- متقاضیان می‌توانند بنا به صلاحدید خود هم در مزایده بوفه و هم در مزایده انتشارات شرکت نمایند یا اینکه فقط 

در یکی از مزایده‌های فوق شرکت نمایند.  7- سایر شرایط در اسناد مزایده درج گردیده است. 
محل دریافت اســـناد مزایده: کیلومتر 25 جاده قدیم تهران رودهن- شـــهر جدید پردیس – فاز شـــش - نرســـیده به پارک فناوری پردیس – مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی پردیس- 

دبیرخانه مرکزی. 
روابط‌عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد پردیس

آگهی مجمع عمومی عادی سالانه )نوبت اول( شرکت 
تعاونی مسکن اساتید و کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد فیروزکوه 
احتراما به اســـتحضار اعضای محترم شـــرکت تعاونی مسکن 
اســـاتید و کارکنان دانشـــگاه آزاد اســـامی واحد فیروزکوه 
می‌رســـاند، مجمع عمومی عادی ســـالانه نوبت اول شرکت، 
در روز پنجشـــنبه، مورخ 97/4/28، راس ساعت 11 درمحل 
ســـالن اجتماعـــات شـــهید آوینی واحـــد فیروزکـــوه برگزار 
می‌گـــردد لذا از کلیـــه اعضای محترم جهت شـــرکت دراین 
جلســـه و اعلام کاندیداتوری برای عضویـــت در هیات مدیره 

جدیـــد دعوت به عمـــل می‌آید. 
دســـتور جلسه:  1- اســـتماع گزارش هیات‌مدیره و بازرسین 
شـــرکت . 2- تعیین هیات‌مدیره و بازرسین جدید شرکت . 3- 
تعیین و تکلیف درخصوص برخی اعضا  .4- ســـایر موضوعات 

مرتبط با مجمع 
هیات‌مدیره شرکت تعاونی مسکن اساتید و کارکنان 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروزکوه

آگهـــــــی

مـــدرک فارغ‌التحصیلـــی اینجانب زینـــب موحدی فرزنـــد دادمراد به 
شـــماره شناســـنامه 12 صادره از جیرفت در مقطع کاردانی رشته دینی 
و عربی صادره از واحد دانشـــگاهی آزاد اسلامی واحد جیرفت با شماره 
48412200608-1 مفقود گردیده اســـت و فاقد اعتبار می‌باشـــد. 
از یابنده تقاضا می‌شـــود اصل مدرک را به دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد 
جیرفت به نشـــانی جیرفت خیابان دانشجو دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

جیرفت ارسال نماید. 

 CDI 125 :مفقودی: برگ ســـبز موتور ســـیکلت  سیستم: تیز کار  تیپ
رنگ: آبی مدل: 1387 به شماره انتظامی  ایران 835 -65749  شماره 
موتور 200872172  شماره شاسی:  NCV***125C8709741 به 
مالکیت اقای محمد رضانیک آواز نام پدرعوض مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می‌باشد. 

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب علی اکبری‌گاوزن فرزند محمد به شماره 

شناســـنامه 1845 صادره از بابل در مقطع کارشناســـی رشته مهندسی 
کشاورزی علوم دامی صادره از واحد دانشگاهی قائم‌شهر با شماره 2204 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک 
را به دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد قائم‌شهر به نشانی قائم‌شهر- کیلومتر 7 
خیابان علامه طبرسی )جاده نظامی(دانشگاه آزاد اسلامی واحد قائم‌شهر 

ارسال نمایید.

مـــدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب ابراهیم رضایـــی میرقاید فرزند کریم به 
شماره شناســـنامه 73 صادره از اندیمشـــک در مقطع کارشناسی‌ارشد 
رشته محیط‌زیســـت – مدیریت صادره از واحد دانشگاهی اهواز با شماره 
12/961269 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا 
می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه 
کارگر ) فرهنگ شهر( خیابان کارگر جنوبی کد پستی 68875 – 613495 

و صندوق پستی 1915 ارسال نماید. 

آگهی احضار بدین‌وسیله در پرونده کلاسه 9709987715500139 
بازپرسی شعبه دوم دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان دشتستان به 
آقای داراب کرمی ســـاکن مجهول‌المکان ابلاغ می‌گردد که ظرف یک 
مـــاه پس از درج اگهی در روزنامه جهت دفاع از خود موضوع شـــکایت 
ادراه راه و مسکن‌ســـازی شهرستان دشتســـتان مبنی‌بر فروش تصرف 
عدوانی متراژ400 مترمربع در شـــعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی 
و انقلاب شهرســـتان دشتستان حاضر شوید در غیر این صورت اگهی به 
اســـتناد174 قانون آیین دادرسی کیفری به منزله ابلاغ رسمی است و 

قرار غیابی صادر خواهد شد. 
 بازپرس شـــعبه دوم دادســـرای عمومی و انقلاب شهرستان دشتستان-

کدخدایی
تاریخ انتشار:97/4/24

دادنامه
پرونـــده کلاســـه 9609987715100866 شـــعبه 103 دادگاه 

کیفـــری دو شهرســـتان دشتســـتان )برازجان( تصمیم نهایی شـــماره 
9709977716100039

شاکی:
اداره راه و شهرسازی دشتستان با نمایندگی آقای اسفندیار عباسی فرزند 

محمدرضا به نشانی برازجان اداره راه و شهرسازی 
متهم:

آقای محسن کاظمی فرزند مرتضی به نشانی بوشهر- دشتستان بلوار امام 
خامنه‌ای روبه‌روی مصالح ساختمانی دیانت روبه‌روی ساختمان دوطبقه 

اتهام: تصرف عدوانی اراضی ملی بمیزان 300 مترمربع
به تاریخ 97/1/22 در وقت فوق‌العاده پرونده کلاســـه 103/961313 
تحت نظر اینجانب امضا‌کننده ذیل قرار دارد با استعانت از خداوند متعال 
و با عنایت به مجموع اوراق و محتویات پرونده ختم رســـیدگی اعلام و به 

شرح آتی مبادرت به صدور رای می‌نماید. 
رای دادگاه. در مورد اتهام آقای محســـن کاظمـــی فرزند مرتضی فعلا 
مجهول‌المکان دایر بر تصرف عدوانی ســـیصد مترمربع از اراضی ملی 

واقـــع در برازجان، بلوار امام خامنه‌ای – روبه‌روی مصالح ســـاختمانی 
دیانت موضوع شکایت اداره راه و شهرسازی شهرستان دشتستان دادگاه 
در مقام رسیدگی نظر به اوراق و محتویات پرونده، شکایت اداره شاکی، 
صورتجلسه مرجع انتظامی در محل، نظر به کارشناسی و عدم حضور متهم 
در مرجع دادسرا و جلسه رسیدگی این دادگاه علی‌رغم ابلاغ قانونی، من 
حیث‌المجموع بزه انتسابی را محرز دانسته مستندا به ماده 690 قانون 
تعزیرات و ماده 37 و بند ث ماده 38 قانون مجازات اســـامی به لحاظ 
فقدان سابقه کیفری مشـــارالیه را به پرداخت شش میلیون ریال جزای 
نقدی در حق صندوق دولت و همچنین رفع تصرف و اعاده وضع به حال 
سابق محکوم می‌نماید. رای صادره غیابی بوده وظرف مهلت بیست روز 
پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و سپس به مدت بیست روز پس 
از آن قابل واخواهی در این دادگاه و سپس به مدت بیست روز پس از آن 
قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم تجدیدنظر استان بوشهر می‌باشد. 
‌رئیس شعبه 103 دادگاه کیفری 
دو شهرستان دشتستان- عباس رستگار

سازمان آگهی های روزنامه 
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فرهیختگان »انتهای راهرو بپیچ به چپ« این آدرســـی اســـت 
کـــه دونالـــد ترامپ در نقش کوتـــاه خود در فیلـــم »تنها در 
خانـــه 2« به کویـــن مک‌کالیســـتر )مکالی کالکیـــن( برای 
رســـیدن بـــه لابی هتـــل می‌دهـــد. او که حـــالا از 
نقش‌های کوتاه در دنیـــای بازیگری وارد عرصه 
سیاســـت شـــده، گمان می‌کند هنـــوز همان 
مرد میانســـال اســـت و کشـــورهای دنیا همان 
کودک فیلـــم تنها در خانه 2 )مک‌کالیســـتر( 
هســـتند و اوســـت که باید راه را به دنیا نشـــان 
دهـــد.  بازیگر نقش کوتاه تنها در خانه، در همین 
چنـــد وقـــت حداقل دو بـــار این تغییر مســـیر 
دادن و پیچیـــدن به یک ســـمت دیگر را به 
سران دو کشـــور اروپایی پیشنهاد کرده 
اســـت. او که بـــه تازگی با اعمـــال تعرفه 
بـــر واردات فـــولاد و آلومینیـــوم، جنگ 
اقتصادی شـــدیدی را با اروپـــا آغاز کرده 
اســـت، این روزهـــا با صراحت بیشـــتر 
به اروپـــا می‌تـــازد. برای ترامپ شـــعار 
»اول آمریـــکا« با رقیبی بـــه نام »اتحادیه 
اروپـــا« امکان‌پذیر نیســـت. او بر همین 
اســـاس، تلاش می‌کند تـــا این اتحادیه 
را دچار ضعف و فروپاشی از درون کند. 
حـــال این اتفـــاق می‌خواهـــد با طرح 
»برگزیـــت« و خروج انگلیس از اتحادیه 

اروپـــا اتفـــاق بیفتد یا با پیشـــنهاد به امانوئـــل مکرون برای 
خـــروج از اتحادیه اروپـــا و تعامل اقتصادی بـــا آمریکا، برای 
ترامپ فرقی نـــدارد. رئیس‌جمهور آمریکا بر همین اســـاس 
به ترزا می، نخســـت‌وزیر بریتانیا توصیه کـــرده بود به‌جای 
مذاکـــره کردن بـــا اتحادیه اروپا باید از آنها شـــکایت کند. او 
پیشـــتر و در ســـفر امانوئل مکرون به آمریکا در اواخر آوریل 
)اردیبهشـــت ماه( به امانوئل مکرون، رئیس‌جمهور فرانسه، 
پیشـــنهاد کـــرده بود از اتحادیـــه اروپا خارج شـــود. در این 
گفت‌وگـــو ترامپ از مکرون پرســـید: »چـــرا از اتحادیه اروپا 
خارج نمی‌شـــوید؟« او ســـپس وعـــده داد در صورت خروج 
فرانســـه از اتحادیه اروپـــا، آمریکا قـــرارداد دوجانبه تجاری 
دارای شـــرایط بهتـــری از اتحادیـــه اروپا را بـــه پاریس عرضه 
خواهـــد کـــرد. او روز یکشـــنبه و کمتر از یـــک روز مانده به 
دیـــدار با ولادیمیر پوتیـــن، رئیس‌جمهور روســـیه بار دیگر 
بـــه اروپـــا تاخت و این‌بار آنان را »دشـــمن« خطـــاب کرد و در 
مصاحبه با شـــبکه »ســـی‌بی‌اس« در پاســـخ به این ســـوال 
که چه کســـی بزرگ‌ترین دشـــمن جهانی آمریکا به‌شـــمار 
مـــی‌رود، گفت: »تصـــور می‌کنم اتحادیه اروپا یک دشـــمن 
اســـت، به‌خاطر کاری کـــه با ما در تجارت انجـــام می‌دهند.  
اکنون شـــما دربـــاره اتحادیه اروپا چنیـــن فکری نمی‌کنید، 
اما آنها دشـــمن )ما( هســـتند.« ترامپ حالا خود می‌خواهد 
از انتهای راهرو به ســـمت چپ بپیچـــد. اظهارات امیدوارانه 
او دربـــاره روســـیه و لبخندهایش با پوتیـــن، آژیر خطرناکی 
اســـت که در سراســـر اتحادیه اروپا به‌ صـــدا در خواهد آمد. 

 آلمان: دیگر نمی‌توانیم به‌طور 
کامل به آمریکا تکیه کنیم

آلمان قطب اقتصـــادی این روزهای 
اروپا، در یک ماه پیش بیش از ســـایر 
کشـــورهای اروپایی، مخاطب ترامپ 
قرار گرفته اســـت. یکـــی از 10 نامه 
اعتراضی رئیس‌جمهور آمریکا به سران 
ناتو جهت افزایش سهم خود در ناتو، 
برای آنگلا مـــرکل صدراعظم آلمان 
فرستاده شده است. حالا بعد از دشمن 
خواندن اروپا توسط ترامپ، آلمانی‌ها 
از احتمـــال تجدیدنظـــر در رابطه با 
این کشـــور می‌گویند. هایکو ماس، 
وزیر امور خارجـــه آلمان در گفت‌وگو 
با گروه رســـانه‌ای »فونکه« اعلام کرد: 
»اروپـــا نمی‌تواند روی حمایت دونالد 
ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا حساب 
کند و پس از آنکه دونالد ترامپ در هفته 
اخیر اعلام کرد اتحادیه اروپا در حوزه 
تجارت دشمن آمریکاست، کشورهای 
اروپایی باید در برابر تهدید آمریکا متحد 
شـــوند.« ماس گفت: »ما نمی‌توانیم 
به‌طـــور کامل به کاخ‌ســـفید متکی 
باشیم. ما باید بار دیگر مشارکت‌مان 
با آمریکا، اگر می‌خواهیم آن را حفظ 
کنیم سر‌و‌سامان بدهیم. بدیهی است 
که ما باید در اروپا به یکدیگر نزدیک‌تر 
شویم.« وزیر امور خارجه آلمان با اشاره 
به شـــیوه ارتباطی مورد علاقه ترامپ 
گفت: »اروپا نبایـــد اجازه دهد دچار 
اختلاف شود تا هدف حملات لفظی 

و پوچ از‌جمله توئیت‌ها قرار گیرد.« 

 موگرینـــی: از نظـــر ترامـــپ 
چه کسی »دوست« است؟

نماینده ارشد اتحادیه اروپا در سیاست 
خارجی روز دوشـــنبه گفت: »باید از 
رئیس‌جمهوری آمریکا پرســـید که او 
چه کسی را دوست قلمداد می‌کند.« 
به گزارش »ایسنا«، به نقل از خبرگزاری 
بین‌المللـــی »افه« اســـپانیا، فدریکا 
موگرینی گفت: »اگر یک روزنامه‌نگار 
بودم، قطعـــا این پرســـش را مطرح 
می‌کردم کـــه از نظر رئیس‌جمهوری 
آمریکا چه کســـی دوست اوست.« او 
افزود: »ما بسیار واضح بیان کرده‌ایم 
که ایالات متحده دوست ماست و بارها 
هم گفته‌ام تغییر دولت دوستی میان 
کشورها و مردمان را تغییر نمی‌دهد. 
به‌عنوان رئیس دســـتگاه دیپلماسی 
اتحادیه اروپـــا می‌گویم که اطمینان 
داریم آمریکا همواره دوست و شریک 
اســـت و به همین نحـــو باقی خواهد 
مانـــد.« با این حـــال موگرینی تاکید 
کرد: »ما دوســـتان دیگـــری هم در 
جهان داریم، مثل کانادا، کره‌جنوبی، 
ژاپن، استرالیا، نیوزیلند و کشورهایی 
در آمریکای لاتین، کارائیب و آفریقا. 
به‌زودی هم توافقی تجاری با برخی از 

آنها امضا می‌کنیم.« 

 ترامپ دشمنان آمریکا را شاد 
می‌کند

»فرانس تیمرمانـــس«، معاون رئیس 
کمیسیون اروپا در واکنش به اظهارات 
ترامپ درباره اروپا در شبکه اجتماعی 
توئیتر نوشت: »وقتی بهترین دوست خود 
را دشمن خطاب کنی، دشمن واقعی 
تو را شـــاد می‌کند. تاریخ و ارزش‌های 
مشترک، آمریکایی‌ها و اروپایی‌ها را به 
هم پیوند داده است. اروپایی‌ها هرگز 
آمریکا را کنار نمی‌گذارند، چراکه آمریکا 
هم هرگز اروپا را کنار نمی‌گذارد و آنها 
دوستان همیشگی هستند.« »دونالد 
توســـک«، رئیس شـــورای اروپا که در 
هفته‌های گذشته بارها به صراحت از 
رئیس‌جمهور آمریکا انتقاد کرده است 
نیز بلافاصله به سخنان ترامپ واکنش 
نشان داد. او در توئیتر نوشت: »آمریکا 
و اتحادیه اروپا بهترین دوســـتان هم 
هستند. هر کس که می‌گوید دشمن 

هستند، دارد اخبار 
جعلـــی پخش 

می‌کند.« 

 دونالد ترامپ درصدد فروپاشی 
اروپاست

مدیرکل بخش اروپا و وزیر مشـــاور در 
وزارت امور خارجه آلمان در حاشـــیه 
نشست بروکســـل گفت که ترامپ از 
اظهارنظرهـــای اخیر خـــود به دنبال 
فروپاشی اروپاست. به گزارش »مهر«، به 
نقل از رادیو آلمان، »میشائیل روت«، وزیر 
مشاور در وزارت خارجه آلمان در حاشیه 
نشست بروکسل گفت: »تنها نکته‌ای 
که درباره اظهارنظرهای ترامپ می‌توان 
گفت این اســـت که فروپاشی اروپا را 
دنبال می‌کنـــد.« وی در ادامه افزود: 
»در چنین شرایطی که رئیس‌جمهوری 
آمریکا مواضع ضداروپایی اتخاذ کرده 
اســـت، لزوم اتحاد و همبستگی میان 
اعضای اتحادیه اروپا بیش از هر زمان 

دیگری ضرورت دارد.« 

 اروپا در راه چین
خروج از پیمان‌هـــا در کنار اظهارات 
نگران کننده و تهدیدهای اقتصادی 
ترامپ علیه اتحادیه اروپا، باعث شده 
تـــا اتحادیه اروپا به دنبال شـــریکی 
مطمئن برای تجارت باشـــد. قرارداد 
23/5 میلیـــارد دلاری برلیـــن و پکن 
برای مقابله با تنش‌های تجاری آمریکا 
بخشـــی از تصمیمات جدید اروپا در 
برابر اقدامات آمریکاست. حالا »ژان 
کلود‌یونکر«، رئیس شـــورای اروپا نیز 
از این همکاری‌ها تقدیر کرده است. 
او در در توئیتر خود نوشـــت: »همواره 
اعتقادی قوی به توان بالقوه شراکت 
اتحادیـــه اروپـــا با چین داشـــته‌ام. 
ایـــن امر در دنیای امـــروز از هر زمان 
دیگری مهم‌تر است. ما توافقنامه‌ای 
درخصوص ســـرمایه‌گذاری، مسائل 
مربـــوط به اقیانوس‌هـــا، تعرفه‌های 

گمرگی و... امضا کردیم.« 


